
 

 

B Ř E Z E N   2 0 2 5 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

středa 5. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
AFRIKA 
Žižkovské divadlo Járy Cimrmana 

Hra Afrika aneb Češi mezi lidožravci Divadla Járy Cimrmana nás zavede do nitra 
kontinentu téměř nedotčeného civilizací. Čeští cestovatelé se tu setkají s 
podivným kmenem lidojedů a málem skončí na jejich jídelním lístku. Příslušníci 
tohoto kmene jsou zvláštní ve dvou směrech: svým vzhledem a svou 
neobyčejnou učenlivostí. Tyto vlastnosti umožnily Cimrmanovi vyřešit jazykové 
a inscenační problémy s elegancí, jakou mu ostatní světoví dramatikové mohou 
jen závidět. 
Režie: Ladislav Smoljak 
Hrají: Vojtěch Kotek, Petr Brukner / Petr Reidinger, Robert Bárta, Genadij 
Rumlena, Jan Hraběta, Marek Šimon, Zdeněk Škrdlant / Petr Reidinger 
délka představení: 2:00 hod. s přestávkou 
divadelní představení 
vyprodáno  
 
 

čtvrtek 13. března 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
KRÁLOVNY 
Michaela Doleželová, Roman Vencl 
Agentura VIP Art Company Praha 

Komedie plná upřímného humoru, který drží člověka nad vodou v těch nejtěžších 
chvílích a pomáhá mu zdolávat i ty nejtěžší překážky. Tři ženy, které se sejdou 
v lázeňském pokoji, byly v nedávné době vystaveny zlomovým životním 
okamžikům a teď stojí před nelehkým úkolem – naučit se žít své nové životy. 
Kromě tohoto faktu však nemají společného vůbec nic... 
Režie: Petr Svojtka 



Hrají: Vilma Cibulková, Martina Hudečková, Karolína Půčková 
délka představení: 2:00 hod včetně přestávky 
divadelní předplatné jarní sezóny 2025, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 410 Kč   
 
 

pátek 14. března 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

19. a 20. března 9:00 hodin 
Kulturní dům 
DĚTSKÁ SCÉNA 2025 
oblastní přehlídka dětských recitátorů 
 
 

středa 19. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ŠÍLENÁ INDIE 
Kateřina a Miloš Motani  

V pásmu se podíváme na Taj Mahal, do města látek, zažijeme veselý Svátek barev 
Holi. Ve starém městě Váránasí se v posvátné řece Ganze koupou lidé, pere se 
prádlo, probíhají ceremonie Aarti a nepřetržitě hoří pohřební hranice. Zažijeme 
pestrobarevný Velbloudí festival, závody a velbloudí tanec. Budeme obdivovat 
krásky v barevném sárí, muže s turbany a plnovousy, tradiční indickou hudbu a 
tance. Uvidíme spousty dravců, jeřábů, divoké pávy, Opičí chrám, posvátné krysy 
i indické slony. Dále Modré město, město velbloudů, pulzující Haridwar i 
překrásný Zlatý chrám. S velbloudem se vydáme do pouště Thar. Budou nás 
pronásledovat malé i velké problémy. Z postele nás vytáhne velká indická svatba. 
To nejúžasnější na celé přelidněné a špinavé Indii jsou však samotní Indové. 
cestovatelská přednáška  
vstupné 130 Kč 
 
 

sobota 22. března 15:00 hodin 



Roškotovo divadlo 
O ZTRACENÝCH KUŘÁTKÁCH 
Divadélko Ententýky 

Chtěli byste mít farmu? A v ní spoustu zvířat? A co když se některá ztratí? Umí 
kuřátka přecházet přes cestu? Veselá jarní pohádka se spoustou legrace s 
myškou Klárkou a veverkou Terkou. 
pohádka pro děti 
vstupné 90 Kč 

 
 

pátek 28. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
OSMANY SHOW 
Nejzábavnější pořad na světě, v hlavní roli populární módní návrhář kubánského 
původu Osmany Laffita. 
Třetí nálož neuvěřitelných historek ze života Osmanyho Laffity, kterou si vyžádali 
diváci! Nové příběhy, nové historky, nová porce zábavy! 
vstupné 450 Kč 
 
 
Připravujeme na duben 2025: Velikonoční pohádka (pohádka pro děti), 
Velikonoční jarmark, Dan Bárta & Illustratosphere (koncert), Krajská přehlídka 
dětských skupin scénického tance, Ladislav Zibura – Dvě cesty do džungle 
(cestovatelská projekce), Tančírna, Lakomec – Divadlo Kalich Praha (divadelní 
představení), Amazonie (cestopisná přednáška), Jiří Krhut & Štěpán Kozub – 
Přeježděný stav (koncert), Tančíme pro radost, Kocianovo Ústí – hudební festival, 
Cello Republic (koncert). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 


